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RHENOCRYL  47 S   transparentne kolory drewna  
RHENOCRYL  47 S color line,   transparentne kolory zbliżone do RAL  
System Rhenocoll Aqua Premium

Specyfikacja: 
Lazura międzywarstwowa o wysokiej zawartości ciał stałych. Produkt wodorozcieńczalny, do drewna na 
zewnątrz i do wewnątrz. Do zastosowania: domy drewnianych, belki i odeskowanie, domy z bali, stropy 
balkony, tarasy, fasady, pergole, płoty i inne. Nasyca drewno, redukuje wahania wilgotności w drewnie. 
Dopuszcza dyfuzję pary wodnej. Zapewnia wysoką ochronę przed promieniami UV dzięki wysokiej 
pigmentacji, działa egalizująco, jest przyjazna środowisku. Produkt szybkoschnący. Dzięki dużej zawartości 
ciał stałych po wyschnięciu łatwy do szlifowania. 

Aplikacja:
pędzlem, lub maszynami do nanoszenia lazur. Do zastosowania w zakładach stolarskich. 

Ochrona chemiczna
Posiada jedynie ochronę chemiczną zapobiegającą psuciu się farby w opakowaniu

Kolor
bezbarwny
transparentne kolory drewna z wzornika Deisig Collection 2 (Rhenocryl)
Ahorn, Kiefer Hell, Honigkiefer, Fichte, Eiche Hell, Teak, Kastanie, Palisander, Nussbaum, Mahagoni, 
Tannengruen, Ebenholz, Biay transparenty
kolory transparentne zbliżone do RAL – Collor Line

Połysk: Jedwabisty połysk
Podłoże: wszystkie gatunki drewna liściastego i iglastego

Prace wstępne:  jeśli wymagana jest ochrona chemiczna należy zagruntować produktem Rhenocryl 30 S

Dalsza obróbka: wielokrotne malowanie 47S jest możliwe, 2-3warstwy są wystarczające, lub lazurami 
powłokotwórczymi, w szczególności farbami z systemu Rhenocoll Premium. 

Dodatkowe składniki: sprzedawane osobno, z produktem 47S mogą być stosowane następujące dodatki:
Rhenocol Algizid Zusatz 10Z – ochrona przed glonami i porostami.
Rhenocoll Hydro Perleffekt 12Z – zwiększa odporność na wodę, można dodać tylko do ostatniej warstwy 
nawierzchniowej, kolejne powłoki są niedopuszczalne. 
Rhenocoll Nano Clean Effekt, 14Z – środek ułatwiający czyszczenie powłoki, można dodać tylko do ostatniej 
warstwy nawierzchniowej, kolejne powłoki są niedopuszczalne. 
Rhenocoll Mattpaste 16Z – pasta matująca, zmniejsza połysk powłoki.

Zużycie: 50-80ml/m² na jedną warstwę, w zależności od chłonności drewna. 
VOC: Kat E / Basis Wb (wodna) / maks. wartość 130g/l / jest wartość 13g/l

Wskazówki zastosowania:
konsystencja nanoszenia: nanosić w stanie nierozcieńczonym, 
rozcieńczenie: w razie potrzeby wodą
czyszczenie narzędzi: wodą lub rozcieńczalnikiem uniwersalnym natychmiast po zakończeniu 

prac.
temp. robocza: nie poniżej 8ºC, dotyczy powietrza i materiałów
schniecie: w warunkach normalnych 20ºC, 65-75% wzg. Wilgotności powietrza

w zależności od grubości powłoki po 30-120min można szlifować
uwagi ogólne: przed użyciem i po dłuższych przerwach dokładnie wymieszać, nie 

mieszać z produktami rozpuszczalnikowymi. 
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Oporność na warunki atmosferyczne: nie można stosować samodzielnie na zewnątrz, tylko w połączeniu z 
odpowiednimi farbami powłokotwórczymi 

Wskazówki bezpieczeństwa:
Przechowywać w zamkniętym miejscu niedostępnym dla dzieci. Unikać kontaktu z oczami, w razie 
zabrudzenia oczu, przemyć je natychmiast dużą ilością czystej wody. W razie potrzeby skonsultować się z 
lekarzem. Zawsze przestrzegać karty technicznej i zasad bezpieczeństwa. Nawet podczas pracy z produktami o 
niskiej szkodliwości. 

System malowania drzwi zewnętrznych i innych elementów stolarki zewnętrznej. 
drewno odkurzyć i oczyścić, klejące miejsca zabrudzone żywicą przemyć  rozcieńczalnikiem uniwersalnym 
„Rhenocoll Unniversalverdunner 140”. 
Jeśli malujemy surowe drewno:zagruntować  1-2 warstwami, możliwe jest naniesienie kolejnych warstw 
produktu, lub w użycie jako warstwy nawierzchniowej produktu Rhenocryl 88 S. 

Jeśli malujemy drewno z starymi powłokami w ramach renowacji: należy nasycić silnie chłonne miejsca 
odpowiednią ilością produktu. Kolejne kroki robocze jak w przypadku drewna surowego. 

Zgodnie z wytycznymi VOB cze. C DIN 18363 oraz zaleceniami IFT dotyczącymi malowania stolarki 
okiennej i innych wartościowych elementów, należy powlec wszystkie elementy budowlane z wszystkich 
stron przynajmniej jedną warstwą impregnującą i jedną między-warstwą. Należy również zapoznać się z 
tabelą: „Grupy powłok przy malowanie okien i drzwi zewnętrznych” (Anstrichgruppen fur Fenster und 
Ausenturen) opublikowana przez IFT wydanie 5.83  

Opakowania:
Bialy: 0,75 L, 2,5 L, 20 L 

Utylizacja odpadow:
Nieutwardzone badź niewyschnięte resztki produktu należy zutylizować jako odpad specjalny zgodnie z 
obowiązującym kodem. Puste opakowania poddać recyclingowi. 

Ekologia:
Klasa zagrożenia dla wód powierzchniowych: 1 
Nie dopuszczać do kontaktu z wodami gruntowymi, ściekami bądź gruntem.

Serwis:
Nasz serwis techniczny jest o każdej porze niezobowiązująco do Państwa dyspozycji;
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Niniejsze dane są niezobowiązujące,  opierają  się  na praktycznych doświadczeniach,  jak również na 
przeprowadzonych u nas próbach oraz są niewiążące w myśl najnowszej jurysdykcji kodeksu cywilnego. 
Ze względu na różnorodność czynników, na które nie mamy wpływu, zalecamy w każdym przypadku 
przeprowadzenie własnych prób. 
Dane  odbiegające  od  tych  zawartych  w kartach  technicznych  wymagają  pisemnego  potwierdzenia 
placówki w Mannheim‘ie.
W każdym przypadku obowiązują nasze ogólne warunki handlowe.

          Z chwilą ukazania się niniejszej instrukcji wszystkie wcześniejsze wydania tracą swoją ważność.
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